
 

Bc. Blanka Skleničková 
Daňová konzultantka 

Blanka Skleničková se specializuje na daň z přidané hodnoty. 
 
V rámci daňového poradenství se zaměřuje především na přípravu přiznání k dani z přidané hodnoty, 
kontrolního hlášení, souhrnného hlášení a hlášení pro Intrastat. Má mimo jiné zkušenosti s přípravou 
daňových přiznání pro fyzické osoby a související komunikací se správcem daně. Během své praxe byla 
odpovědná za veškerou komunikaci se správcem daně ve věci registrace a deregistrace subjektů pro 
daňové účely a také s Celní správou ve věci Intrastatu. Dále zajišťuje administraci reakcí na výzvu 
k odstranění pochybností vyjádřených správcem daně či přímo s daňovými kontrolami zejména 
zahraničních subjektů. 
 
Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. (dříve TAX ADVISORY SERVICES) v roce 2018 

působila Blanka více než 12 let ve společnosti Deloitte Advisory s.r.o. 
 
Projekty 
 
 příprava kompletní záznamní povinnosti pro účely daně z přidané hodnoty  
 příprava přiznání k dani z přidané hodnoty, kontrolních hlášení a souhrnných hlášení 
 podávání hlášení pro Intrastat 
 příprava daňového přiznání k dani z příjmů fyzických osob 
 příprava odpovědí v reakci na výzvy k odstranění pochybností správce daně 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Komora daňových poradců ČR (KDPČR) 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Czech Management Institut – ESMA, Praha (2005), titul Bc. 
 
 

E: blanka.sklenickova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 312 


	Bc. Blanka Skleničková

